Atletiek Vereniging Molenland vzw
Stedelijk sportterrein Tielt
Maandag 16 mei 2016 - W16316
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Uitslag
MASTERS TROPHY

Open masterscriterium van AVMO - OB - DEIN
en AV Scheldesport (Terneuzen)

100 meter Mas Dames

Reeks:1 Wind : 1.1
1 2552 Rotsaert Ilse RCG 14.83 w40 74
2 3022 Vindevoghel Sofie ASVO 16.30 W40 71
3 2834 De Munck Erlinde AZW 17.28 W55 58
4 3447 De Clerck Ann RCG 18.28 w40 73
Reeks:2 Wind : 1.1
1 2775 De Corte Lynn OB 13.20 W35 80
2 3085 Vermeersch Sarah AVMO 14.67 W35 79
3 2413 Vanhorenbeeck Hildegarde STAX 15.33 W60 53
4 2531 Acou Anne-Marie FLAC 15.60 w40 75
5 3182 De Roock Lieve DAC 15.64 W60 51

800 meter Mas Dames

1 2887 De Greef Greetje RAM 2'39.16 W50 65
2 2672 Dreesen Sally ATLA 2'40.83 W40 74
3 2537 Devos An FLAC 3'08.80 W50 65
4 3425 Lauwers Hilde KAAG 3'13.07 W45 68

300 meter Mas Dames

Reeks:1

1 2887 De Greef Greetje RAM 48.69 W50 65

2 3189 Ghyselen Tine RIEM 48.69 W45 70

3 3182 De Roock Lieve DAC 52.47 W60 51

4 2413 Vanhorenbeeck Hildegarde STAX 53.75 W60 53

5 2555 Versluys Sabine RCG 56.50 W45 70
Reeks:2

1 3011 Dielen Sonja OLSE 47.83 W45 67

2 2552 Rotsaert Ilse RCG 48.76 W40 74

3 3085 Vermeersch Sarah AVMO 49.82 W35 79

4 2573 Haspeslagh Charlotte AVMO 50.05 W50 62

5 2464 Andries Linda RIEM 52.47 W40 76

2531 Acou Anne-Marie FLAC NA W40 75

2000 meter Mas Dames

1 3036 Bruggeman Petra RIEM 6'50.64 W35 80
2 2793 De Laere Annick AZW 7'20.59 W40 74
3 3070 Van Hulle Carine RIEM 7'36.62 W40 72
4 3320 Bogaert Franka ASVO 8'14.04 W45 69
5 2917 Duvivier Els LEBB 8'21.69 W55 60
6 3522 Timmermans Veronique DEIN 8'51.68 W35 77



discuswerpen 1,000kg

1

WooJonUldWN

3472
2503
2895
2511
2553
3261
3404
2508
2801

Mas Dames
Van Hoeylandt Linda
Dhont Valerie

Sambaer Lieve
Clauwaert Lieve

Van Belleghem Vita

Van Rosendaal Edith
Franckx Magda

Van Hecke Natascha - 21
Vercaemer Heidi

discuswerpen 0,750kg W75+ Mas Dames

1

3023

hoogspringen

o WPk

2553
2413
3022
2834
3016

Hanssens Rachel

Mas Dames

Van Belleghem Vita
Vanhorenbeeck Hildegarde
Vindevoghel Sofie

De Munck Erlinde

Rogiers Conny

speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames

Ul WNR

2511
3261
2503
2553
2801
2508

Clauwaert Lieve

Van Rosendaal Edith
Dhont Valerie

Van Belleghem Vita
Vercaemer Heidi

Van Hecke Natascha - 21

speerwerpen 500g W50...70 Mas Dames

1 2895
2 2544
3 3404
4 2574
verspringen

1 2413
2 2887
3 3022
4 2834

2553

kogel 4,000kg

SJoond WN R

2553
2511
2503
3472
2801
2508
2555
2531

kogel 3,000kg
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2544
2895
2573
2438
2834
3016
3404
2537

Sambaer Lieve
De Keyzer Odette
Franckx Magda
Geerolf Christa

Mas Dames
Vanhorenbeeck Hildegarde
De Greef Greetje
Vindevoghel Sofie
De Munck Erlinde
Van Belleghem Vita

W35,40,45 Mas Dames
Van Belleghem Vita
Clauwaert Lieve
Dhont Valerie
Van Hoeylandt Linda
Vercaemer Heidi
Van Hecke Natascha - 21
Versluys Sabine
Acou Anne-Marie

W50+ Mas Dames

De Keyzer Odette
Sambaer Lieve
Haspeslagh Charlotte
Luytens Hilde

De Munck Erlinde
Rogiers Conny
Franckx Magda

Devos An

ACW
DEIN
AVR
DEIN
RCG
LOOI
BRAB
DEIN
AZW

ASVO

RCG
STAX
ASVO
AZW
ASVO

DEIN
LOOI
DEIN
RCG
AZW
DEIN

AVR

STAX
BRAB
AVMO

STAX

ASVO
AZW
RCG

RCG
DEIN
DEIN
ACW
AZW
DEIN
RCG
FLAC

STAX
AVR
AVMO

AZW

ASVO
BRAB
FLAC

24.
24.
22.
19.
19.
17.
15.
15.
14.

15.
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18.
18.
17.
13.
13.

26.
23.

21
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69m
34m
25m
80m
02m
57m
59m
39m
92m

49m

.30m
.15m
.15m
.10m
.10m

.55m
81lm
28m
29m
88m
08m

29m
15m
.32m
.45m

.93m +1.
.79m -0.
.55m +1.
.37m -1.
NG +0.

.40m
.27m
.1lm
.18m
.59m
.10m
.85m

NG

.35m
.98m
.21m
.58m
.1lm
.09m
.78m
.1lm

o O b v o

W40
W35
W50
W40
W40
W40
W70
W40
W40

W85

W40
W60
W40
W55
W50

W40
W40
W35
W40
W40
W40

W50
W60
W70
W50

W60
W50
W40
W55
W40

w40
W40
W35
W40
w40
w40
W45
W40

W60
w50
w50
W50
W55
W50
W70
W50

73
79
64
71
75
71
46
74
75

29

75
53
71
58
62

71
71
79
75
75
74

64
51
46
61

53
65
71
58
75

75
71
79
73
75
74
70
75

51
64
62
64
58
62
46
65



kogel 2,000kg W75+ Mas Dames

1 3023

100 meter
Reeks:1

9999
6664
5341
3833
9995
5847
Reeks:
9996
4935
5685
4870
4764
3743
Reeks:
5403
4948
7042
4675
3781
3838
9994
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800 meter
Reeks:1

Mas

4091
9995
4935
3645
5093
5498
Reeks:
4415
4417
3672
3734
4173
4141
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300 meter
Reeks:1

4853
4764
3743
5093
Reeks:
3833
4675
5847
4508
3724
Reeks:
9994
4949
3734
9995
3669
Reeks:
5419
4918
4629
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Wind :

Wind :

Hanssens Rachel

Mas Heren
Wind :

0.9

Hoffman Glenn
Jeanmotte Daniel
Bervoets Ronny
Bossu Tjorven
Zaman Jacques
Verhaegen Hugo
2.0

Rasenberg Ronald
Cortvrindt Johan
De Geest Andreas
Braems Patrick
Verbeek Pieter**
Bossue Patrick
0.9

Steijvers Peter
Gevaert Niko
Cabay Jean Louis
Deschamps Frederik
De Pauw Franky
Laureys Didier
Buter Wim

Heren

Vandevelde Dany
Zaman Jacques
Cortvrindt Johan
Telier Gaston
Van Bruwaene Rudi

De Smedt Mathieu - 21

Braeckevelt Brecht
Van Poucke Dominique
Vertriest Jurgen
Depuydt Patrick
Moens David
Engelbert Kurt

Mas Heren

Van De Velde Jean
Verbeek Pieter**
Bossue Patrick
Van Bruwaene Rudi

Bossu Tjorven
Deschamps Frederik
Verhaegen Hugo
Jansseune Dominique
Vandevelde Herman

Buter Wim

Le Roy Jan
Depuydt Patrick
Zaman Jacques
De Vreeze Tom

Goovaerts Ronny
Degieter Johnny
Huwel Wim

ASVO

NA
OSGA
LOOI
RCG
NA
LIER

NA

LOOoI
AZW

AVLO
FLAC

ACME
AZW
WACO
AZW
STAX
AVMO
NA

STAX
NA

DEIN
AVMO
DEIN

AVMO
AVMO
DEIN
ZA
RIEM
KKS

DAC

AVLO
FLAC
AVMO

RCG
AZW
LIER
MACW
ZA

NA
AZW
ZA
NA
DEIN

VITA
ASVO

6.81lm

13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
14.
15.
16.
18.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.

30
34
47
47
51
53

35
74
09
08
39
03

18
33
59
83
84
85
52

2'25.
2'29.
2'45.
3'05.
3'06.
3'45.

2'11.
2'12.
2'12.
2'13.
2'14.
2'21.

51.
53.
59.
69.

43.
43.
44.
49.
50.

42.
43.
43.
.61
.18

44
45

39.
39.
40.

61
60
35
54

02
32
52
13
44

85
12
74

51
75
26

10
70
88
17
29
42

20
24
42
32
52
06

W85

M55
M60
M50
M40
M55
M65

M50
M50
M55
M55
M70
M60

M50
M35
M50
M40
M45
M50
M45

M45
M55
M50
M70
M60
M40

M35
M50
M40
M50
M35
M50

M70
M70
M60
M60

M40
M40
M65
M55
M50

M45
M50
M50
M55
M45

M50
M45
M50

29

58
56
65
75
61
51

65
65
59
59
43
54

61
78
65
72
68
64
68

71
61
65
44
52
74

79
65
75
64
79
65

46
43
54
52

75
72
51
56
65

68
64
64
61
69

65
66
63



4
5

3781
3838

De Pauw Franky
Laureys Didier

2000 meter Mas Heren

3718
3925
3656
4435
5099
4418
4645
3657
3585
4724
5157
5361
4566
4592
4853
4870
5093

kogel 7,260kg

1
2
3

9998
5262
4592

kogel 6,000kg

b WhRr

5344
5888
5087
7056
3818

kogel 5,000kg

NJNouodbd wWNhBR

5160
4576
4732
5584
5781
3939
9997

kogel 3,000kg

1 4869
2 5129
verspringen
1 5403
2 3669
3 5625
4 5685
5 5341
6 4675
7 4813
8 5448
9 4870
10 4732
11 5130
12 4991
13 5129

Lazou Mathieu
Verkaemer Bart

De Ketelaere Christophe

Vandewattijne Marnix
Pauwelyn Joost
Lannoo Dirk

Martens Freddy

De Ketelaere Peter
Claus Eric

Demetter Pieter

Haes Luc

Van Nieuwenhuyse Luc
Cambier Piet

Marién Koen

Van De Velde Jean
Braems Patrick

Van Bruwaene Rudi

M35...45
Fabry Emile
Daenens Nic
Marién Koen

M50...55 Mas Heren
Van Gansbeke Johan
Huyghe Peter
Huyghe Marc
Bacart Georges
Willems Wim

M60...65 Mas Heren
Van der Steen Wilfried
Van Boven Walter
De Rocker Eric
Lutz Theodore
Wylleman Marc
Dorme Willy
Pieters AndrZ

M80+ Mas Heren
Braems André
Moens Carolus

Mas Heren
Steijvers Peter
De Vreeze Tom
Bleyaert Wim
De Geest Andreas
Bervoets Ronny
Deschamps Frederik
De Pauw Swen
Bleyaert Tom
Braems Patrick
De Rocker Eric
De Rocker Leopold
Logist Yves
Moens Carolus

Mas Heren

STAX
AVMO

KAAG
AVMO
DEIN
ACG

FLAC
AVMO
ASVO
DEIN
RIEM
ASVO
RIEM
DEIN
RCG

KAPE
DAC

AZW

AVMO

NA
DEIN
KAPE

DEIN
ACKO
ACME
USTA
RCG

RIEM
KAPE
OB
ACW
STAX
FLAC
NA

AZW
OB

ACME
DEIN

LOOI
LOOI
AZW
RCG
KAAG
AZW
OB
OB
ACP
OB

41.49
44 .53

6'01.
6'09.
6'18.
6'24.
6'32.
6'35.
6'37.
6'59.
7'04.
7'17.
7'41.
7'46.
7'51.
8'07.
8'11.
8'16.
8'25.

31
16
93
02
79
929
94
28
57
08
80
20
30
96
94
65
42

10.32m

9.48m
6.25m

11.4%m

9.96m
9.57m
9.43m
9.33m

~

.26m
.98m

[

.21m
.06m
.97m
.68m
.66m
.39m
.31m
.02m
.91m
.60m
.59m
.52m
.96m
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-2.
+0.
+0.
+0.
-1.
-1.
+0.
-1.
+0.
-2.
+0.
-0.
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M45
M50

M35
M40
M35
M45
M40
M50
M35
M35
M55
M40
M50
M40
M50
M40
M70
M55
M60

M45
M45
M40

M55
M50
M50
M50
M50

M65
M60
M60
M65
M65
M65
M65

M80
MO0

M50
M45
M35
M55
M50
M40
M40
M40
M55
M60
M70
M60
MO0

68
64

79
76
76
67
71
63
77
76
61
72
62
72
62
72
46
59
52

66
69
72

59
62
62
62
64

51
54
53
48
48
50
46

34
25

61
69
78
59
65
72
74
75
59
53
42
54
25



discus 2,000kg M35. .45

Ul WNR

discus 1,500kg M50,M55
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0

discus 1,000kg M60+
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0
1

5907
5086
4897
5262
9998
4592

5344
5685
4959
9996
5403
3818
3764
7056
5087
4870

6813
5160
4991
7107
5781
4576
3939
5584
4324
9997
4869

hoogspringen

Cwodoub_DNMNDPR

speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren

1

(S0 VI V)

speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren

1

odoUubdWDN

3781
5341
5448
3734
4813
4675
4935
4732
5129
4324

5344
9998
5086
3669
4813

5685
9996
5895
5403
5087
3764
3838
3818
5907
3724

Quartier Pieter
Baeke Patrick

Van Wynsberge Kurt
Daenens Nic

Fabry Emile

Marién Koen

Van Gansbeke Johan
De Geest Andreas
Becue Johan
Rasenberg Ronald
Steijvers Peter
Willems Wim
Roesbeke Rudy
Bacart Georges
Huyghe Marc

Braems Patrick

Mas Heren
Stalas Michel

Van der Steen Wilfried
Logist Yves

Longeval Fernand
Wylleman Marc

Van Boven Walter
Dorme Willy

Lutz Theodore

De Coster Wilfried
Pieters AndrZ

Braems André

Mas Heren

De Pauw Franky
Bervoets Ronny
Bleyaert Tom
Depuydt Patrick

De Pauw Swen
Deschamps Frederik
Cortvrindt Johan
De Rocker Eric
Moens Carolus

De Coster Wilfried

Van Gansbeke Johan
Fabry Emile

Baeke Patrick

De Vreeze Tom

De Pauw Swen

De Geest Andreas
Rasenberg Ronald
De Craene Patrick
Steijvers Peter
Huyghe Marc
Roesbeke Rudy
Laureys Didier
Willems Wim
Quartier Pieter
Vandevelde Herman

Mas Heren

Mas Heren

DEIN
ACME
DEIN
DEIN
NA

KAPE

DEIN
LOOI
MACW
NA
ACME
RCG
FLAC
USTA
ACME
AZW

CABW
RIEM
ACP
USTA
STAX
KAPE
FLAC
ACW
ROBA
NA
AZW

STAX
LOOI
KAAG
ZA
RCG
AZW

OB
OB
ROBA

DEIN
NA
ACME
DEIN
RCG

LOOI
NA
AVMO
ACME
ACME
FLAC
AVMO
RCG
DEIN
ZA

31.
29.
25.

24

22.
22.

40.
34.
31.
30.
30.
28.
27.
26.
25.
24.

36.
33.
33.
30.
29.
28.
26.
25.
21.
17.
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35.
35.
29.
28.

39.
38.
33.
31.
27.
23.
22.
20.

99m
28m
00m
.51m
42m
21m

27m
07m
90m
89m
48m
69m
12m
68m
49m
56m

64m
56m
18m
73m
09m
1lm
47m
64m
47m
73m
.98m

.48m
.45m
.45m
.40m
.35m
.35m
.35m
.10m
.90m
.90m

.61lm
37m
10m
16m
12m

08m
59m
90m
69m
21m
71lm
12m
35m

NG

NG

M35
M45
M45
M45
M45
M40

M55
M55
M55
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M55

M65
M65
M60
M65
M65
M60
M65
M65
M70
M65
M80

M45
M50
M40
M50
M40
M40
M50
M60
MO0
M70

M55
M45
M45
M45
M40

M55
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M35
M50

81
70
68
69
66
72

59
59
60
65
61
64
64
62
62
59

48
51
54
48
48
54
50
48
43
46
34

68
65
75
64
74
72
65
53
25
43

59
66
70
69
74

59
65
63
61
62
64
64
64
81
65



speerwerpen 600g M60...65 Mas Heren

1 7107 Longeval Fernand USTA 27.69m M65 48
2 4991 Logist Yves ACP 27.59m M60 54
3 4576 Van Boven Walter KAPE 24.95m M60 54
4 5781 Wylleman Marc STAX 24.47m M65 48
5 4732 De Rocker Eric OB 21.49m M60 53
6 9997 Pieters AndrZ NA 15.73m M65 46

speerwerpen 500g M70+ Mas Heren

1 5402 Somers Roland OB 32.70m M70 45
2 3645 Telier Gaston DEIN 25.96m M70 44
3 4324 De Coster Wilfried ROBA 15.66m M70 43

speerwerpen 400g M80+ Mas Heren
1 4869 Braems André AZW 11.44m M80 34
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Wedstrijd statistiecken van meeting:16316
Datum:16/05/2016

Locatie:Stedelijk Sportterrein Tielt

Extra info:

# proeven:33

# prestaties:237
# atleten: 121

# klubs:37

Sch Jun Sen Mas Totaal
38 38
82 82
120 120
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ACG
ACKO
ACME
ACP
ACW
ASVO
ATLA
AVLO
AVMO
AVR
AZW
BRAB
CABW
DAC
DEIN
FLAC
HAC
KAAG
KAPE
KKS
LEBB
LIER
LOOI
MACW
NA

OB
OLSE
OSGA
RAM
RCG
RIEM
ROBA
STAX
USTA
VITA
WACO
ZA
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